
UCHWAŁA NR VI/29/2015
RADY GMINY RAKÓW

z dnia 18 lutego 2015 r.

w sprawie powołania doraźnej komisji statutowej Rady Gminy w Rakowie.

Na podstawie art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2013r., poz. 594 z późn.zm.) oraz § 27 pkt 5 Statutu Gminy Raków stanowiącego załącznik do 
Uchwały Nr VI/41/2003 Rady Gminy Raków z dnia 20 czerwca 2003r. w sprawie: uchwalenia Statutu 
Gminy Raków (Dz.Urz.Woj. Świetokrzyskiego Nr 198, poz.1787 ze zm.) Rada Gminy Raków 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się Komisję Statutową w następującym składzie: 

1) Zygmunt Niezgoda – przewodniczący, 

2) Stanisław Gratka – członek 

3) Małgorzata Gołyska – członek, 

4) Mirosław Ambroziński – członek, 

5) Czesław Bęben – członek, 

6) Andrzej Banasik – członek, 

7) Danuta Król – członek, 

8) Teresa Strzelecka – członek.

§ 2. 

Przedmiotem działania komisji będzie analiza obowiązującego statutu, zaproponowanie zmian lub 
opracowanie nowego Statutu Gminy Raków. 

§ 3. 

Działalność Komisji ulega zakończeniu z chwilą uchwalenia zmian lub nowego Statutu Gminy 
Raków. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Jerzy Nowak

Id: FJWCC-FMQQV-MITKK-XABVS-OTTCN. Podpisany Strona 1


